
 

 
__________________________________________________________________________________ 
 

Circ. 277                                                                                                                      Lecce,21.03.2024 

USR PUGLIA – BARI 
                                                                                            direzione-puglia@istruzione.it 

                                Uff.VI Ambito Terr. per la prov. Di LECCE 
usp.le@istruzione.it 

Al Sindaco del Comune di Lecce 
protocollo@pec.comune.lecce.it 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  
di ogni ordine e grado della Provincia di Lecce 

                                                                                              Ai  genitori,alunne e alunni 
Ai docenti 

Al DSGA 
Al Personale ATA 

All’Albo on line 
Al Sito scolastico 

OGGETTO: sospensione attività didattiche  per festività pasquali a.s. 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario scolastico regionale adottato con delibera della Giunta Regionale n.673 
del 16 maggio 2023 

VISTO l’adattamento del calendario scolastico annuale 2023/24 approvato dal Consiglio di 
istituto del 26.06.2023 con delibera n. 6 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche dal 28.03.2024 al 02.04.2024 per festività pasquali. 

L’occasione è propizia per formulare gli Auguri di una lieta e serena Pasqua.                                                                                                                                                   

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Raffaele Lattante  

 

 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it

		2024-03-21T11:27:53+0100
	PANTALEO RAFFAELE LATTANTE




